
Oggetto: Seminario regionale “Rav Infanzia i Risultati della Sperimentazione
Data ricezione email: 11/01/2021 08:05
Mittenti: Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia - Gest. doc. - Email: direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it, UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FVG - Gest.
doc. - Email: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it - Email2:
cartadocmodellocfvg@gmail.com - PEC: drfr@postacert.istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Lista degli Istituti Comprensivi della Regione
FriuliVeneziaGiulia <comprensivi-friuliveneziagiulia@istruzione.it>, EDUCARE WALDORF
<educarewaldorf.fvg@gmail.com>, european school
<segreteria@europeanschooloftrieste.it>, Fism Pordenone <segreteria@fismpn.it>, fism
trieste <segreteria@fism-trieste.net>, infanzia Marco Tedeschi <ismorpurgo@gmail.com>,
Iolanda - FISM <iolanda.barnaba@fism-udine.net>, Italica Spes Sesto al Reghena
<servizi@porticonlus.it>, MELARANCIA <info@melarancia.it>, Nuovo Sole
<nuovosole@nuovosolecooperativa.org>, Presidente Fism Trieste Formigoni Stefano
<presidente@fism-trieste.net>, BOLOGNAS@comune.trieste.it
<bolognas@comune.trieste.it>, Brecel <brecel@comune.trieste.it>, comunali Duino
Aurisina Cebulec Mitja <mitja.cebulec@comune.duino-aurisina.ts.it>, comunali Duino
Aurisina Sfreddo Cristina <cristina.sfreddo@comune.duino-aurisina.ts.it>, comunali Trieste
Manuela Salvadei <salvadei@comune.trieste.it>, Maria Grazia Monti
<monti@comune.trieste.it>, Rosalba.Terpin@comune.gorizia.it
<rosalba.terpin@comune.gorizia.it>, cebulec@comune.duino-aurisina.ts.it
<cebulec@comune.duino-aurisina.ts.it>, Manuela.Salvadei@comune.gorizia.it
<manuela.salvadei@comune.gorizia.it>, Maria Rosa Manià <mania@comune.trieste.it>,
Pangos <pangos@comune.duino-aurisina.ts.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': federica.perin1@posta.istruzione.it
<federica.perin1@posta.istruzione.it>
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it>
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Testo email

Si rinnova l ‘invito alle SS.LL. a partecipare,  il giorno 12 gennaio 2021 dalle ore
14.30 alle ore 17.30 , al seminario regionale “Rav Infanzia i Risultati della
Sperimentazione”

Il webinar, che si svolgerà via Zoom e in diretta streaming su YouTube, prevede un
numero massimo di due persone per scuola su piattaforma Zoom.



Si allegano , la nota   inviata  in data 11 dicembre 2020 e  la locandina con indicati
gli argomenti e il link per partecipar

 

La Segreteria del Direttore Generale

M.I. – Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia

Via Santi Martiri n. 3

34123 TRIESTE

Tel. n. 040.4194.102

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it

PEC: drfr@postacert.istruzione.it
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